

TP Opretning ApS

Ribevej 3, Ribe

(CVR-nr. 32 47 26 21)

Årsrapport for 2015/16

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/9 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Opretning ApS Ribevej 3 6760 Ribe
	CVR-nr: 32 47 26 21 Stiftet: 1. oktober 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Petersen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af TP Holding, Ribe ApS, Ribevej 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive automekanikervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -2.248, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	533.994	572
2 Personalemkostninger	-392.693	-431
Afskrivning på anlægsaktiver	-108.411	-142
DRIFTSRESULTAT	32.890	-1
Renteindtægter o. lign.	1.369	0
Renteudgifter o.lign.	-34.855	-43
RESULTAT FØR SKAT	-596	-44
3 Skat af årets resultat	-1.652	8
ÅRETS RESULTAT	-2.248	-36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.248	-36
DISPONERET I ALT	-2.248	-36

Balance 30. juni
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
4 Goodwill	0	-1
Immaterielle anlægsaktiver	0	-1
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.219	524
Materielle anlægsaktiver	430.219	524
ANLÆGSAKTIVER	430.219	523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.305	61
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.907	9
Udskudt skatteaktiv	94.268	96
Periodeafgrænsningsposter	48.054	39
Tilgodehavender	196.534	205
OMSÆTNINGSAKTIVER	196.534	205
AKTIVER	626.753	728

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	130.000	130
Overført resultat	-117.307	-115
6 EGENKAPITAL	12.693	15
Leasingforpligtelser	278.831	350
7 Langfristede gældsforpligtelser	278.831	350
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	70.968	67
Pengeinstitut	158.271	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.942	35
Anden gæld	71.048	193
Kortfristede gældsforpligtelser	335.229	363
GÆLDSFORPLIGTELSE	614.060	713
PASSIVER	626.753	728
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årets resultat er mindre tilfredsstillende, og selskabet har tabt mere end 50% af dets selskabskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår, da den efterfølgende drift har vist i sig at være tilfredsstillende, og budgettet for det kommende regnskabsår udviser et tilfredsstillende resultat.		
Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	358.892	394
Pensioner	23.471	23
Andre omkostninger til social sikring	10.330	14
	<u>392.693</u>	<u>431</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.652	-8
	<u>1.652</u>	<u>-8</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2015		170.000
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>170.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-170.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015	795.705
Årets tilgang	13.750
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2016	809.455
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-271.053
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-108.183
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-379.236
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	430.219

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 404.208.

	1/7 2015	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
6 Egenkapital			
Selskabskapital	130.000	0	130.000
Overført resultat	-115.059	-2.248	-117.307
	14.941	-2.248	12.693

Inden for de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

23.11.2012 kapitalforhøjelse med nom. kr. 5.000 - anpartskapitalen udgør herefter kr. 130.000.

Noter

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	416.684	349.799	70.968	0
	<u>416.684</u>	<u>349.799</u>	<u>70.968</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TP Holding, Ribe ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 404.208, er finansieret ved finansiell leasing, hvoraf leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2016 opgjort til kr. 349.799.

10 Nærtstående parter

TP Opretning ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Tom Petersen, Ribevej 3, 6760 Ribe.